CH9374B中文手册 １
4口 USB KVM控制芯片 CH9374B
中文手册
版本：V1.1
1、概述
CH9374B是一款内置了 4个上游 USB设备端口、4个下游 USB主机端口、1个 PS2主机端口及切
换控制信号的 USB KVM控制芯片，最多支持 4台 PC共享一套键盘、鼠标、扬声器、麦克风及显示器。

l 提供 LQFP-64无铅封装，兼容 RoHS。
3、封装
封装形式 塑体宽度 引脚间距 封装说明 订货型号
LQFP-64 7*7mm  0.4mm 15.7mil 超小 LQFP64脚贴片 CH9374B
4、引脚
引脚号 引脚名称 类型 引脚说明
24、55 VCC 外部电源 外部正电源输入端，需要外接 0.1uF电源退耦电容
25、56 GND 电源 公共接地端，需要连接 USB总线的地线
57 V33 内部电源
内部电源调节器输出和内部 I/O 及 USB 电源输入，当
电源电压小于 3.6V 时连接 V5 输入外部电源，当电源
电压大于 3.6V时外接容量为 0.1uF退耦电容
46 HD0_UD- USB信号 USB主机 HUB0的 D-数据线
45 HD0_UD+ USB信号 USB主机 HUB0的 D+数据线
44 HD1_UD- USB信号 USB主机 HUB1的 D-数据线
43 HD1_UD+ USB信号 USB主机 HUB1的 D+数据线
42 HD2_UD- USB信号 USB主机 HUB2的 D-数据线
41 HD2_UD+ USB信号 USB主机 HUB2的 D+数据线
40 HD3_UD- USB信号 USB主机 HUB3的 D-数据线
39 HD3_UD+ USB信号 USB主机 HUB3的 D+数据线
2 PC0_UD- USB信号 连接 PC1的 USB总线的 D-数据线
3 PC0_UD+ USB信号 连接 PC1的 USB总线的 D+数据线
4 PC1_UD- USB信号 连接 PC2的 USB总线的 D-数据线
CH9374B中文手册 ３
5 PC1_UD+ USB信号 连接 PC2的 USB总线的 D+数据线
6 PC2_UD- USB信号 连接 PC3的 USB总线的 D-数据线
7 PC2_UD+ USB信号 连接 PC3的 USB总线的 D+数据线
8 PC3_UD- USB信号 连接 PC4的 USB总线的 D-数据线
9 PC3_UD+ USB信号 连接 PC4的 USB总线的 D+数据线
54 V0_SCL I2C信号 连接 PC1主机 I2C总线的时钟线
53 V0_SDA I2C信号 连接 PC1主机 I2C总线的数据线
52 V1_SCL I2C信号 连接 PC2主机 I2C总线的时钟线
51 V1_SDA I2C信号 连接 PC2主机 I2C总线的数据线
50 V2_SCL I2C信号 连接 PC3主机 I2C总线的时钟线
49 V2_SDA I2C信号 连接 PC3主机 I2C总线的数据线
48 V3_SCL I2C信号 连接 PC4主机 I2C总线的时钟线
47 V3_SDA I2C信号 连接 PC4主机 I2C总线的数据线
15 VX_SCL I2C信号 连接显示器 I2C总线的时钟线
16 VX_SDA I2C信号 连接显示器 I2C总线的数据线
58 PC0_SWI 输入 PC1选择键，低有效
59 PC1_SWI 输入 PC2选择键，低有效
60 PC2_SWI 输入 PC3选择键，低有效
61 PC3_SWI 输入 PC4选择键，低有效
30 PC0_LED 输出 PC1选中指示，低有效
29 PC1_LED 输出 PC2选中指示，低有效
21 PC2_LED 输出 PC3选中指示，低有效
20 PC3_LED 输出 PC4选中指示，低有效
31 PC0_DET 输入 PC1连接检测，0：断开，1：连接
32 PC1_DET 输入 PC2连接检测，0：断开，1：连接
33 PC2_DET 输入 PC3连接检测，0：断开，1：连接
34 PC3_DET 输入 PC4连接检测，0：断开，1：连接
12 CFG0 输入 切换模式，1：单键轮循切换，0：多键指定切换
38 PC_IDX1
输出 当前 PC索引指示
输入 初始热键配置，外接下拉电阻
37 PC_IDX0
输出 当前 PC索引指示
输入 初始热键配置，外接下拉电阻
35 BEEP 输出 蜂鸣控制，高有效
14 IR 输入 红外遥控信号接收引脚
36 PS2_CLK 双向 PS2接口时钟线
10
PS2_DAT 双向 PS2接口数据线，外接 200K下拉电阻
RXD 输入
串口的串行数据输入，内置上拉电阻
该引脚默认为 RXD功能
13 DBGTX 输出 调试引脚，悬空
28 DCO 输出 DC-DC升压驱动输出引脚
26 XI 输入 晶体振荡的输入端，需要外接晶体
27
XO 输出 晶体振荡的反相输出端，需要外接晶体
RST 输入 外部复位输入，低电平有效，内置上拉电阻
62 SCS 双向 SPI0主/从接口：片选引脚